
Pos. 

1 

2 

3 

4 

St.Nr. 

5 

55 

70 

57 

Name 

Manfred Stohl 

Hans-Jürgen Erhart 

Andy Bössner 

Marcus Lechner 

Klasse 

F2 

F2 

F2 

F2 

Runden 

10 

10 

10 

10 

Diff. 

0.730 

2.387 

14.770 

Abstand 

0.730 

1.657 

12.383 

Gesamtzeit 

4:15.087 

4:15.817 

4:17.474 

4:29.857 

Beste Zeit. 

19.142 

18.855 

19.245 

20.038 

In Runde 

10 

6 

4 

9 

Nat/State 

W 

NÖ 

W 

NÖ 

Punkte 

15 

12 

9 

7 

Nach Runden sortiert

Vorsprung 
0.730 

Durchnitts Geschwindigkeit 
51,653 

Beste Rundenzeit 
18.855 

Beste Geschw. 
69,881 

Beste Runde von 
55 - Hans-Jürgen Erhart 

Gedruckt: 04.04.2015 13:46:25 

Andreas Thierer 

Michi Brandner 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für MSC-Schluechtern 

Stockcar Racing Cup 2015 1.Lauf 
F2 

1. Vorlauf Gruppe 1 

Rennen (10 Runden) started at 13:41:20 

Speedway Natschbach 0,366 Km 

04.04.2015 14:10 

http://www.mylaps.com


Pos. 

1 

2 

3 

4 

St.Nr. 

2 

49 

8 

68 

Name 

Marcin Klonowski 

Albert Eder 

Bernhard Stüber 

Gerhard Windstey 

Klasse 

F2 

F2 

F2 

F2 

Runden 

10 

10 

10 

1 

Diff. 

2.920 

16.896 

9 Runden 

Abstand 

2.920 

13.976 

9 Runden 

Gesamtzeit 

5:09.625 

5:12.545 

5:26.521 

59.856 

Beste Zeit. 

19.287 

19.902 

21.771 

21.371 

In Runde 

8 

7 

9 

1 

Nat/State 

PL 

NÖ 

NÖ 

NÖ 

Punkte 

15 

12 

9 

7 

Nach Runden sortiert

Vorsprung 
2.920 

Durchnitts Geschwindigkeit 
42,555 

Beste Rundenzeit 
19.287 

Beste Geschw. 
68,315 

Beste Runde von 
2 - Marcin Klonowski 

Gedruckt: 04.04.2015 14:26:28 

Andreas Thierer 
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F2 

1. Vorlauf Gruppe 2 

Rennen (10 Runden) started at 14:17:12 

Speedway Natschbach 0,366 Km 

04.04.2015 14:40 

http://www.mylaps.com


Pos. 

1 

2 

3 

4 

St.Nr. 

55 

70 

5 

57 

Name 

Hans-Jürgen Erhart 

Andy Bössner 

Manfred Stohl 

Marcus Lechner 

Klasse 

F2 

F2 

F2 

F2 

Runden 

10 

10 

10 

8 

Diff. 

5.194 

7.994 

2 Runden 

Abstand 

5.194 

2.800 

2 Runden 

Gesamtzeit 

4:07.474 

4:12.668 

4:15.468 

4:22.994 

Beste Zeit. 

18.857 

19.523 

19.256 

20.281 

In Runde 

7 

2 

7 

5 

Nat/State 

NÖ 

W 

W 

NÖ 

Punkte 

15 

12 

9 

7 

Nach Runden sortiert

Vorsprung 
5.194 

Durchnitts Geschwindigkeit 
53,242 

Beste Rundenzeit 
18.857 

Beste Geschw. 
69,873 

Beste Runde von 
55 - Hans-Jürgen Erhart 

Gedruckt: 04.04.2015 14:54:02 

Andreas Thierer 

Michi Brandner 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für MSC-Schluechtern 

Stockcar Racing Cup 2015 1.Lauf 
F2 

2. Vorlauf Gruppe 1 

Rennen (10 Runden) started at 14:49:14 

Speedway Natschbach 0,366 Km 

04.04.2015 15:10 

http://www.mylaps.com


Pos. 

1 

2 

3 

4 

St.Nr. 

68 

2 

49 

8 

Name 

Gerhard Windstey 

Marcin Klonowski 

Albert Eder 

Bernhard Stüber 

Klasse 

F2 

F2 

F2 

F2 

Runden 

10 

10 

10 

9 

Diff. 

2.260 

4.452 

1 Runde 

Abstand 

2.260 

2.192 

1 Runde 

Gesamtzeit 

3:48.324 

3:50.584 

3:52.776 

4:01.145 

Beste Zeit. 

19.312 

18.997 

19.319 

20.239 

In Runde 

10 

10 

8 

6 

Nat/State 

NÖ 

PL 

NÖ 

NÖ 

Punkte 

15 

12 

9 

7 

Nach Runden sortiert

Vorsprung 
2.260 

Durchnitts Geschwindigkeit 
57,707 

Beste Rundenzeit 
18.997 

Beste Geschw. 
69,358 

Beste Runde von 
2 - Marcin Klonowski 

Gedruckt: 04.04.2015 15:19:19 
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2. Vorlauf Gruppe 2 

Rennen (10 Runden) started at 15:14:54 

Speedway Natschbach 0,366 Km 
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Pos. 

1 

2 

3 

4 

St.Nr. 

70 

5 

57 

55 

Name 

Andy Bössner 

Manfred Stohl 

Marcus Lechner 

Hans-Jürgen Erhart 

Klasse 

F2 

F2 

F2 

F2 

Runden 

10 

10 

9 

9 

Diff. 

16.855 

1 Runde 

1 Runde 

Abstand 

16.855 

1 Runde 

1.735 

Gesamtzeit 

3:57.610 

4:14.465 

4:03.761 

4:05.496 

Beste Zeit. 

19.212 

19.531 

20.507 

20.073 

In Runde 

5 

10 

9 

1 

Nat/State 

W 

W 

NÖ 

NÖ 

Punkte 

15 

12 

9 

7 

Nach Runden sortiert

Vorsprung 
16.855 

Durchnitts Geschwindigkeit 
55,452 

Beste Rundenzeit 
19.212 

Beste Geschw. 
68,582 

Beste Runde von 
70 - Andy Bössner 

Gedruckt: 04.04.2015 16:06:12 

Andreas Thierer 
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3. Vorlauf Gruppe 1 

Rennen (10 Runden) started at 16:01:23 

Speedway Natschbach 0,366 Km 

04.04.2015 16:10 
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Pos. 

1 

2 

3 

4 

St.Nr. 

49 

2 

68 

8 

Name 

Albert Eder 

Marcin Klonowski 

Gerhard Windstey 

Bernhard Stüber 

Klasse 

F2 

F2 

F2 

F2 

Runden 

10 

10 

10 

10 

Diff. 

0.763 

4.576 

11.318 

Abstand 

0.763 

3.813 

6.742 

Gesamtzeit 

4:24.214 

4:24.977 

4:28.790 

4:35.532 

Beste Zeit. 

16.804 

18.744 

19.206 

19.816 

In Runde 

6 

10 

5 

3 

Nat/State 

NÖ 

PL 

NÖ 

NÖ 

Punkte 

15 

12 

9 

7 

Nach Runden sortiert

Vorsprung 
0.763 

Durchnitts Geschwindigkeit 
49,869 

Beste Rundenzeit 
16.804 

Beste Geschw. 
78,410 

Beste Runde von 
49 - Albert Eder 

Gedruckt: 04.04.2015 16:32:08 

Andreas Thierer 

Michi Brandner 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für MSC-Schluechtern 

Stockcar Racing Cup 2015 1.Lauf 
F2 

3. Vorlauf Gruppe 2 

Rennen (10 Runden) started at 16:27:12 

Speedway Natschbach 0,366 Km 
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Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

St.Nr. 

55 

68 

70 

2 

57 

49 

8 

5 

Name 

Hans-Jürgen Erhart 

Gerhard Windstey 

Andy Bössner 

Marcin Klonowski 

Marcus Lechner 

Albert Eder 

Bernhard Stüber 

Manfred Stohl 

Klasse 

F2 

F2 

F2 

F2 

F2 

F2 

F2 

F2 

Runden 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

9 

5 

Diff. 

1.342 

1.461 

7.747 

8.184 

9.946 

1 Runde 

5 Runden 

Abstand 

1.342 

0.119 

6.286 

0.437 

1.762 

1 Runde 

4 Runden 

Gesamtzeit 

5:07.084 

5:08.426 

5:08.545 

5:14.831 

5:15.268 

5:17.030 

5:26.956 

3:28.109 

Beste Zeit. 

20.004 

19.807 

19.578 

20.014 

20.349 

18.862 

21.888 

20.324 

In Runde 

7 

6 

9 

5 

9 

3 

3 

5 

Nat/State 

NÖ 

NÖ 

W 

PL 

NÖ 

NÖ 

NÖ 

W 

Punkte 

40 

35 

33 

31 

29 

27 

25 

23 

Nach Runden sortiert

Vorsprung 
1.342 

Durchnitts Geschwindigkeit 
42,907 

Beste Rundenzeit 
18.862 

Beste Geschw. 
69,855 

Beste Runde von 
49 - Albert Eder 

Gedruckt: 04.04.2015 18:17:36 
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Rennen (10 Runden) started at 18:06:04 

Speedway Natschbach 0,366 Km 

04.04.2015 18:55 

http://www.mylaps.com


Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

St.Nr. 

70 

55 

68 

2 

49 

8 

57 

5 

Name 

Andy Bössner 

Hans-Jürgen Erhart 

Gerhard Windstey 

Marcin Klonowski 

Albert Eder 

Bernhard Stüber 

Marcus Lechner 

Manfred Stohl 

Klasse 

F2 

F2 

F2 

F2 

F2 

F2 

F2 

F2 

Runden 

15 

15 

15 

15 

14 

13 

10 

10 

Diff. 

1.726 

7.864 

9.208 

1 Runde 

2 Runden 

5 Runden 

5 Runden 

Abstand 

1.726 

6.138 

1.344 

1 Runde 

1 Runde 

3 Runden 

3.108 

Gesamtzeit 

5:25.917 

5:27.643 

5:33.781 

5:35.125 

5:29.219 

5:39.068 

3:59.600 

4:02.708 

Beste Zeit. 

18.620 

18.772 

18.671 

18.861 

19.381 

20.126 

19.641 

19.290 

In Runde 

13 

11 

11 

11 

7 

13 

6 

5 

Nat/State 

W 

NÖ 

NÖ 

PL 

NÖ 

NÖ 

NÖ 

W 

Punkte 

50 

45 

41 

38 

35 

32 

29 

26 

Nach Runden sortiert

Vorsprung 
1.726 

Durchnitts Geschwindigkeit 
60,641 

Beste Rundenzeit 
18.620 

Beste Geschw. 
70,763 

Beste Runde von 
70 - Andy Bössner 

Gedruckt: 04.04.2015 19:22:22 
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Lizensiert für MSC-Schluechtern 

Stockcar Racing Cup 2015 1.Lauf 
F2 

Grande Finale 

Rennen (15 Runden) started at 19:16:05 

Speedway Natschbach 0,366 Km 

04.04.2015 19:50 

http://www.mylaps.com


Stockcar Racing Cup F2 2015 .Lauf1

NR Name Vorname Nat 1.Vorlauf 2.Vorlauf 3.Vorlauf Finale A Finale B Grande Finale SummePos

55 Erhart Hans Jürgen NÖ 12 15 7 40 0 45 1191

70 Bössner Andy W 9 12 15 33 0 50 1192

2 Klonowski Marcin PL 15 12 12 31 0 38 1083

68 Windstey Gerhard NÖ 7 15 9 35 0 41 1074

49 Eder Albert NÖ 12 9 15 27 0 35 985

5 Stohl Manfred W 15 9 12 23 0 26 856

57 Lechner Marcus NÖ 7 7 9 29 0 29 817

8 Stüber Bernhard NÖ 9 7 7 25 0 32 808

8 Teilnehmer
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Name Nat 1.Lauf 2.Lauf 3.Lauf 4.Lauf SummePos 5.Lauf 6.Lauf Penalty

Stockcar Racing Cup F2 2015

7.Lauf

Bössner

Andy

W 119 0 0 0 1191 0 0 00

Erhart

Hans Jürgen

NÖ 119 1192

Klonowski

Marcin

PL 108 1083

Windstey

Gerhard

NÖ 107 1074

Eder

Albert

NÖ 98 985

Stohl

Manfred

W 85 856

Lechner

Marcus

NÖ 81 817

Stüber

Bernhard

NÖ 80 808
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Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

St.Nr. 

777 

808 

183 

161 

30 

95 

666 

33 

83 

166 

81 

163 

77 

89 

Name 

Andy Hulak 

Martin Fuchs 

Lisa Wolf 

Peter Schuckert 

Gerhard Zöger 

Martin Auer 

Peter Schuster 

Georg Weissenböck 

Thomas Tschach 

Markus Kuntner 

Gerald Tichy 

Rene Messner 

Christian Pürzel 

Dominik Haller 

Klasse 

Saloon 

Saloon 

Saloon 

Saloon 

Saloon 

Saloon 

Saloon 

Saloon 

Saloon 

Saloon 

Saloon 

Saloon 

Saloon 

Saloon 

Runden 

8 

8 

8 

8 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

6 

2 

1 

Diff. 

8.262 

10.805 

23.791 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

2 Runden 

6 Runden 

7 Runden 

Abstand 

8.262 

2.543 

12.986 

1 Runde 

20.845 

2.721 

0.347 

4.048 

8.989 

5.660 

1 Runde 

4 Runden 

1 Runde 

Gesamtzeit 

3:59.886 

4:08.148 

4:10.691 

4:23.677 

3:40.453 

4:01.298 

4:04.019 

4:04.366 

4:08.414 

4:17.403 

4:23.063 

3:42.663 

1:54.661 

57.272 

Beste Zeit. 

20.823 

21.400 

22.030 

21.162 

20.329 

21.067 

21.831 

21.757 

22.244 

21.246 

21.840 

22.528 

24.590 

23.047 

In Runde 

3 

6 

6 

5 

4 

6 

6 

7 

3 

1 

2 

6 

2 

1 

Nat/State 

NÖ 

NÖ 

NÖ 

NÖ 

NÖ 

NÖ 

NÖ 

NÖ 

NÖ 

NÖ 

NÖ 

NÖ 

NÖ 

NÖ 

Punkte 

15 

12 

9 

7 

6 

5 

4 

3 

2 

1 

0 

0 

0 

0 

Nach Runden sortiert

Bemerkungen 
Neuer Streckenrekord (20.329) für Saloon von Gerhard Zöger 

Vorsprung 
8.262 

Durchnitts Geschwindigkeit 
43,941 

Beste Rundenzeit 
20.329 

Beste Geschw. 
64,814 

Beste Runde von 
30 - Gerhard Zöger 

Gedruckt: 04.04.2015 14:00:06 

Andreas Thierer 

Michi Brandner 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für MSC-Schluechtern 

Stockcar Racing Cup 2015 1.Lauf 
Saloon 

1. Vorlauf Gruppe 1 

Rennen (8 Runden) started at 13:48:45 

Speedway Natschbach 0,366 Km 

04.04.2015 14:20 

http://www.mylaps.com


Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

St.Nr. 

228 

73 

91 

98 

69 

8 

5 

90 

7 

37 

48 

159 

99 

162 

Name 

Walter Lechner 

Andreas Gruber 

Dominik Gruber 

Anton Bock 

Rene Fuchs 

Georg Kössl 

Rudolf Borsitzki 

Roman Führinger 

Marco Belic 

Marcel Borsitzki 

Peter Gutberg 

Georg Eder 

Martina Brünner 

Jürgen Ebner 

Klasse 

Saloon 

Saloon 

Saloon 

Saloon 

Saloon 

Saloon 

Saloon 

Saloon 

Saloon 

Saloon 

Saloon 

Saloon 

Saloon 

Saloon 

Runden 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

1 

Diff. 

4.106 

7.251 

7.363 

8.040 

9.019 

9.729 

11.546 

14.373 

14.872 

17.274 

17.778 

20.919 

7 Runden 

Abstand 

4.106 

3.145 

0.112 

0.677 

0.979 

0.710 

1.817 

2.827 

0.499 

2.402 

0.504 

3.141 

7 Runden 

Gesamtzeit 

3:21.566 

3:25.672 

3:28.817 

3:28.929 

3:29.606 

3:30.585 

3:31.295 

3:33.112 

3:35.939 

3:36.438 

3:38.840 

3:39.344 

3:42.485 

55.612 

Beste Zeit. 

21.096 

21.146 

22.186 

21.197 

21.191 

21.161 

21.610 

20.680 

22.088 

21.312 

22.138 

21.124 

25.388 

22.092 

In Runde 

6 

6 

4 

1 

6 

5 

2 

7 

7 

7 

7 

4 

3 

1 

Nat/State 

NÖ 

Sbg 

NÖ 

NÖ 

NÖ 

NÖ 

NÖ 

NÖ 

Sbg 

NÖ 

NÖ 

NÖ 

NÖ 

NÖ 

Punkte 

15 

12 

9 

7 

6 

5 

4 

3 

2 

1 

0 

0 

0 

0 

Nach Runden sortiert

Vorsprung 
4.106 

Durchnitts Geschwindigkeit 
52,295 

Beste Rundenzeit 
20.680 

Beste Geschw. 
63,714 

Beste Runde von 
90 - Roman Führinger 

Gedruckt: 04.04.2015 14:36:33 
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1. Vorlauf Gruppe 2 

Rennen (8 Runden) started at 14:29:16 

Speedway Natschbach 0,366 Km 

04.04.2015 14:50 
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Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

St.Nr. 

161 

33 

95 

666 

89 

166 

183 

808 

81 

777 

83 

Name 

Peter Schuckert 

Georg Weissenböck 

Martin Auer 

Peter Schuster 

Dominik Haller 

Markus Kuntner 

Lisa Wolf 

Martin Fuchs 

Gerald Tichy 

Andy Hulak 

Thomas Tschach 

Klasse 

Saloon 

Saloon 

Saloon 

Saloon 

Saloon 

Saloon 

Saloon 

Saloon 

Saloon 

Saloon 

Saloon 

Runden 

8 

8 

8 

7 

8 

8 

8 

7 

5 

1 

1 

Diff. 

0.001 

0.428 

1 Runde 

1.943 

4.936 

9.222 

1 Runde 

3 Runden 

7 Runden 

7 Runden 

Abstand 

0.001 

0.427 

1 Runde 

1.515 

2.993 

4.286 

2:15.881 

2 Runden 

4 Runden 

1.378 

Gesamtzeit 

3:00.983 

3:00.984 

3:01.411 

26.354 

3:02.926 

3:05.919 

3:10.205 

2:42.235 

1:53.454 

29.229 

30.607 

Beste Zeit. 

21.770 

22.028 

24.402 

21.401 

22.332 

21.873 

22.007 

21.760 

25.698 

29.702 

In Runde 

0 

4 

6 

1 

4 

4 

5 

2 

2 

1 

1 

Nat/State 

NÖ 

NÖ 

NÖ 

NÖ 

NÖ 

NÖ 

NÖ 

NÖ 

NÖ 

NÖ 

NÖ 

Punkte 

15 

12 

9 

7 

6 

5 

4 

3 

2 

1 

0 

Nach Runden sortiert

Vorsprung 
0.001 

Durchnitts Geschwindigkeit 
58,242 

Beste Rundenzeit 
21.401 

Beste Geschw. 
61,567 

Beste Runde von 
89 - Dominik Haller 

Gedruckt: 04.04.2015 16:57:37 
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2. Vorlauf Gruppe 1 

Rennen (8 Runden) started at 15:00:17 

Speedway Natschbach 0,366 Km 

04.04.2015 15:20 
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Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

St.Nr. 

162 

159 

7 

98 

90 

37 

73 

5 

8 

99 

228 

91 

69 

48 

Name 

Jürgen Ebner 

Georg Eder 

Marco Belic 

Anton Bock 

Roman Führinger 

Marcel Borsitzki 

Andreas Gruber 

Rudolf Borsitzki 

Georg Kössl 

Martina Brünner 

Walter Lechner 

Dominik Gruber 

Rene Fuchs 

Peter Gutberg 

Klasse 

Saloon 

Saloon 

Saloon 

Saloon 

Saloon 

Saloon 

Saloon 

Saloon 

Saloon 

Saloon 

Saloon 

Saloon 

Saloon 

Saloon 

Runden 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

7 

3 

3 

Diff. 

4.709 

6.065 

6.377 

6.695 

9.346 

14.028 

14.029 

15.438 

20.530 

20.531 

1 Runde 

5 Runden 

5 Runden 

Abstand 

4.709 

1.356 

0.312 

0.318 

2.651 

4.682 

0.001 

1.409 

5.092 

0.001 

1 Runde 

4 Runden 

9.162 

Gesamtzeit 

3:00.237 

3:04.946 

3:06.302 

3:06.614 

3:06.932 

3:09.583 

3:14.265 

3:14.266 

3:15.675 

3:20.767 

3:20.768 

3:04.741 

1:24.986 

1:34.148 

Beste Zeit. 

20.827 

21.070 

21.415 

20.926 

16.415 

21.036 

18.816 

21.438 

20.460 

22.500 

20.919 

21.719 

22.834 

22.469 

In Runde 

8 

2 

7 

5 

1 

6 

5 

6 

8 

4 

5 

3 

1 

1 

Nat/State 

NÖ 

NÖ 

Sbg 

NÖ 

NÖ 

NÖ 

Sbg 

NÖ 

NÖ 

NÖ 

NÖ 

NÖ 

NÖ 

NÖ 

Punkte 

15 

12 

9 

7 

6 

5 

4 

3 

2 

1 

0 

0 

0 

0 

Nach Runden sortiert

Vorsprung 
4.709 

Durchnitts Geschwindigkeit 
58,483 

Beste Rundenzeit 
16.415 

Beste Geschw. 
80,268 

Beste Runde von 
90 - Roman Führinger 

Gedruckt: 04.04.2015 15:30:50 

Andreas Thierer 

Michi Brandner 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für MSC-Schluechtern 

Stockcar Racing Cup 2015 1.Lauf 
Saloon 

2. Vorlauf Gruppe 2 

Rennen started at 15:22:11 

Speedway Natschbach 0,366 Km 

04.04.2015 15:50 

http://www.mylaps.com


Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

St.Nr. 

81 

30 

83 

777 

89 

33 

808 

183 

666 

166 

161 

Name 

Gerald Tichy 

Gerhard Zöger 

Thomas Tschach 

Andy Hulak 

Dominik Haller 

Georg Weissenböck 

Martin Fuchs 

Lisa Wolf 

Peter Schuster 

Markus Kuntner 

Peter Schuckert 

Klasse 

Saloon 

Saloon 

Saloon 

Saloon 

Saloon 

Saloon 

Saloon 

Saloon 

Saloon 

Saloon 

Saloon 

Runden 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

7 

Diff. 

0.488 

1.982 

3.576 

6.020 

6.880 

10.029 

13.241 

24.549 

1 Runde 

Abstand 

0.488 

1.494 

1.594 

2.444 

0.860 

3.149 

3.212 

11.308 

1 Runde 

Gesamtzeit 

3:29.458 

3:29.946 

3:31.440 

3:33.034 

3:35.478 

3:36.338 

3:39.487 

3:42.699 

3:54.007 

3:45.477 

Beste Zeit. 

20.597 

20.492 

19.373 

20.552 

20.474 

21.030 

20.897 

21.417 

20.826 

In Runde 

7 

7 

2 

7 

7 

6 

5 

4 

0 

6 

0 

Nat/State 

NÖ 

NÖ 

NÖ 

NÖ 

NÖ 

NÖ 

NÖ 

NÖ 

NÖ 

NÖ 

NÖ 

Punkte 

15 

12 

9 

7 

6 

5 

4 

3 

2 

1 

0 

Nach Runden sortiert

Vorsprung 
0.488 

Durchnitts Geschwindigkeit 
50,324 

Beste Rundenzeit 
19.373 

Beste Geschw. 
68,012 

Beste Runde von 
83 - Thomas Tschach 

Gedruckt: 04.04.2015 16:19:01 

Andreas Thierer 

Michi Brandner 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für MSC-Schluechtern 

Stockcar Racing Cup 2015 1.Lauf 
Saloon 

3. Vorlauf Gruppe 1 

Rennen (8 Runden) started at 16:10:18 

Speedway Natschbach 0,366 Km 

04.04.2015 16:20 

http://www.mylaps.com


Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

St.Nr. 

90 

37 

69 

73 

48 

5 

228 

159 

7 

8 

99 

98 

91 

162 

Name 

Roman Führinger 

Marcel Borsitzki 

Rene Fuchs 

Andreas Gruber 

Peter Gutberg 

Rudolf Borsitzki 

Walter Lechner 

Georg Eder 

Marco Belic 

Georg Kössl 

Martina Brünner 

Anton Bock 

Dominik Gruber 

Jürgen Ebner 

Klasse 

Saloon 

Saloon 

Saloon 

Saloon 

Saloon 

Saloon 

Saloon 

Saloon 

Saloon 

Saloon 

Saloon 

Saloon 

Saloon 

Saloon 

Runden 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

7 

5 

5 

3 

Diff. 

7.616 

8.329 

9.923 

12.367 

12.443 

13.462 

13.819 

1 Runde 

3 Runden 

3 Runden 

5 Runden 

8 Runden 

8 Runden 

Abstand 

7.616 

0.713 

1.594 

2.444 

0.076 

1.019 

0.357 

1 Runde 

2 Runden 

1:06.710 

2 Runden 

3 Runden 

1.610 

Gesamtzeit 

3:55.418 

4:03.034 

4:03.747 

4:05.341 

4:07.785 

4:07.861 

4:08.880 

4:09.237 

4:08.255 

2:56.165 

4:02.875 

1:36.376 

27.066 

28.676 

Beste Zeit. 

18.336 

21.376 

20.908 

21.191 

21.857 

21.735 

21.902 

21.192 

21.358 

21.068 

25.358 

21.767 

In Runde 

4 

4 

8 

5 

1 

8 

4 

7 

3 

4 

5 

3 

0 

0 

Nat/State 

NÖ 

NÖ 

NÖ 

Sbg 

NÖ 

NÖ 

NÖ 

NÖ 

Sbg 

NÖ 

NÖ 

NÖ 

NÖ 

NÖ 

Punkte 

15 

12 

9 

7 

6 

5 

4 

3 

2 

1 

0 

0 

0 

0 

Nach Runden sortiert

Vorsprung 
7.616 

Durchnitts Geschwindigkeit 
44,775 

Beste Rundenzeit 
18.336 

Beste Geschw. 
71,859 

Beste Runde von 
90 - Roman Führinger 

Gedruckt: 04.04.2015 17:28:16 

Andreas Thierer 
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3. Vorlauf Gruppe 2 

Rennen (8 Runden) started at 16:35:07 

Speedway Natschbach 0,366 Km 

04.04.2015 16:50 

http://www.mylaps.com


Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

St.Nr. 

89 

48 

7 

666 

8 

5 

95 

99 

166 

83 

Name 

Dominik Haller 

Peter Gutberg 

Marco Belic 

Peter Schuster 

Georg Kössl 

Rudolf Borsitzki 

Martin Auer 

Martina Brünner 

Markus Kuntner 

Thomas Tschach 

Klasse 

Saloon 

Saloon 

Saloon 

Saloon 

Saloon 

Saloon 

Saloon 

Saloon 

Saloon 

Saloon 

Runden 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

7 

Diff. 

57.233 

59.080 

1:00.328 

1:03.304 

1:04.807 

1:06.003 

1:13.752 

1 Runde 

8 Runden 

Abstand 

57.233 

1.847 

1.248 

2.976 

1.503 

1.196 

7.749 

1 Runde 

7 Runden 

Gesamtzeit 

3:22.240 

3:24.087 

3:25.335 

2:25.007 

3:28.311 

3:29.814 

3:31.010 

3:38.759 

2:24.945 

32.709 

Beste Zeit. 

19.465 

21.311 

21.110 

21.451 

21.054 

20.492 

20.901 

19.616 

In R un de  

7 

8 

5 

0 

4 

4 

6 

3 

4 

0 

Nat/State 

NÖ 

NÖ 

Sbg 

NÖ 

NÖ 

NÖ 

NÖ 

NÖ 

NÖ 

NÖ 

Punkte 

17 

14 

12 

11 

9 

7 

5 

3 

2 

1 

 

Nach Runden sortiert

Vorsprung 

59.080 

Durchnitts Geschwindigkeit 

52,120 

Beste Rundenzeit 

19.465 

Beste Geschw. 

67,691 

Beste Runde von 

89 - Dominik Haller 
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Stockcar Racing Cup 2015 1.Lauf 
Saloon 

Finale B 

Rennen (8 Runden) started at 17:32:26 

Speedway Natschbach 0,366 Km 

04.04.2015 17:55 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

St.Nr. 

30 

81 

162 

159 

228 

33 

808 

90 

69 

183 

37 

777 

161 

73 

Name 

Gerhard Zöger 

Gerald Tichy 

Jürgen Ebner 

Georg Eder 

Walter Lechner 

Georg Weissenböck 

Martin Fuchs 

Roman Führinger 

Rene Fuchs 

Lisa Wolf 

Marcel Borsitzki 

Andy Hulak 

Peter Schuckert 

Andreas Gruber 

Klasse 

Saloon 

Saloon 

Saloon 

Saloon 

Saloon 

Saloon 

Saloon 

Saloon 

Saloon 

Saloon 

Saloon 

Saloon 

Saloon 

Saloon 

Runden 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

7 

6 

5 

2 

Diff. 

0.980 

2.984 

3.125 

3.680 

4.100 

4.430 

4.906 

14.102 

1 Runde 

2 Runden 

3 Runden 

8 Runden 

6 Runden 

Abstand 

0.980 

2.004 

0.141 

0.555 

0.420 

0.330 

0.476 

9.196 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

2 Runden 

3 Runden 

Gesamtzeit 

4:29.179 

4:30.159 

4:32.163 

4:32.304 

4:32.859 

4:33.279 

4:33.609 

4:34.085 

4:43.281 

4:34.968 

3:49.403 

2:34.249 

31.758 

1:45.002 

Beste Zeit. 

20.622 

20.532 

20.077 

21.442 

21.653 

21.184 

21.153 

20.828 

20.859 

21.500 

21.719 

20.943 

44.534 

In Runde 

4 

6 

5 

5 

1 

4 

4 

6 

4 

3 

6 

3 

0 

1 

Nat/State 

NÖ 

NÖ 

NÖ 

NÖ 

NÖ 

NÖ 

NÖ 

NÖ 

NÖ 

NÖ 

NÖ 

NÖ 

NÖ 

Sbg 

Punkte 

40 

35 

33 

31 

29 

27 

25 

23 

22 

21 

20 

19 

0 

0 

Nach Runden sortiert

Vorsprung 
0.980 

Durchnitts Geschwindigkeit 
39,159 

Beste Rundenzeit 
20.077 

Beste Geschw. 
65,627 

Beste Runde von 
162 - Jürgen Ebner 

Gedruckt: 04.04.2015 18:04:40 

Andreas Thierer 
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Lizensiert für MSC-Schluechtern 

Stockcar Racing Cup 2015 1.Lauf 
Saloon 

Finale A 

Rennen (8 Runden) started at 17:49:33 

Speedway Natschbach 0,366 Km 

04.04.2015 18:40 

http://www.mylaps.com


Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

St.Nr. 

89 

33 

90 

808 

95 

48 

30 

162 

81 

183 

159 

228 

161 

8 

69 

Name 

Dominik Haller 

Georg Weissenböck 

Roman Führinger 

Martin Fuchs 

Martin Auer 

Peter Gutberg 

Gerhard Zöger 

Jürgen Ebner 

Gerald Tichy 

Lisa Wolf 

Georg Eder 

Walter Lechner 

Peter Schuckert 

Georg Kössl 

Rene Fuchs 

Klasse 

Saloon 

Saloon 

Saloon 

Saloon 

Saloon 

Saloon 

Saloon 

Saloon 

Saloon 

Saloon 

Saloon 

Saloon 

Saloon 

Saloon 

Saloon 

Runden 

12 

12 

11 

12 

12 

12 

11 

11 

9 

9 

6 

6 

5 

5 

1 

Diff. 

10.920 

19.929 

1 Runde 

24.436 

31.179 

1 Runde 

1 Runde 

3 Runden 

3 Runden 

6 Runden 

6 Runden 

7 Runden 

7 Runden 

11 Runden 

Abstand 

10.920 

9.009 

17.699 

4.507 

6.743 

1 Runde 

7.205 

2 Runden 

5.283 

3 Runden 

7.214 

1 Runde 

38.548 

4 Runden 

Gesamtzeit 

5:28.147 

5:37.156 

5:33.331 

5:17.227 

5:41.663 

5:48.406 

5:08.427 

5:15.632 

5:43.858 

5:49.141 

3:19.891 

3:27.105 

2:17.007 

2:55.555 

44.635 

Beste Zeit. 

21.048 

21.639 

21.342 

19.608 

21.720 

22.546 

21.070 

21.343 

20.815 

21.974 

21.821 

22.850 

21.819 

25.427 

In R un de  

4 

4 

7 

4 

5 

4 

9 

7 

8 

5 

6 

4 

0 

3 

1 

Nat/State 

NÖ 

NÖ 

NÖ 

NÖ 

NÖ 

NÖ 

NÖ 

NÖ 

NÖ 

NÖ 

NÖ 

NÖ 

NÖ 

NÖ 

NÖ 

Punkte 

50 

45 

41 

38 

35 

32 

29 

26 

24 

22 

20 

18 

16 

14 

12 

 

Nach Runden sortiert

Vorsprung 

 

Durchnitts Geschwindigkeit 

 

Beste Rundenzeit Beste Geschw. Beste Runde von 
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Lizensiert für MSC-Schluechtern 

Stockcar Racing Cup 2015 1.Lauf 

Saloon 

Grande Finale 

Rennen (12 Runden) started at 18:48:39 

Speedway Natschbach 0,366 Km 

04.04.2015 19:35 



NR Name Vorname Nat 1.Vorlauf 2.Vorlauf 3.Vorlauf Finale A Finale B Grande Finale SummePos

.Lauf1Stockcar Racing Cup Saloon 2015

33 Weißenböck Georg NÖ 3 12 5 27 0 45 921

90 Führinger Roman NÖ 3 6 15 23 0 41 882

30 Zöger Gerhard NÖ 6 0 12 40 0 29 873

808 Fuchs Martin NÖ 12 3 4 25 0 38 824

89 Haller Dominik NÖ 0 6 6 0 17 50 795

81 Tichy Gerald NÖ 0 2 15 35 0 24 766

162 Ebner Jürgen NÖ 0 15 0 33 0 26 747

228 Lechner Walter NÖ 15 0 4 29 0 18 668

159 Eder Georg NÖ 0 12 3 31 0 20 669

183 Wolf Lisa NÖ 9 4 3 21 0 22 5910

95 Auer Martin NÖ 5 9 0 0 5 35 5411

48 Gutberg Peter NÖ 0 0 6 0 14 32 5212

69 Fuchs Rene NÖ 6 0 9 22 0 12 4913

777 Hulak Andy NÖ 15 1 7 19 0 0 4214

161 Schuckert Peter NÖ 7 15 0 0 0 16 3815

37 Borsitzki Marcel NÖ 1 5 12 20 0 0 3816

8 Kössl Georg NÖ 5 2 1 0 9 14 3117

7 Belic Marco Sbg 2 9 2 0 12 0 2518

666 Schuster Peter NÖ 4 7 2 0 11 0 2419

73 Gruber Andreas Sbg 12 4 7 0 0 0 2320

5 Borsitzki Rudolf NÖ 4 3 5 0 7 0 1921

98 Bock Anton NÖ 7 7 0 0 0 0 1422

Seite 1 von 2Mittwoch, 15. April 2015 09:11:01Stockcar Racing G.m.b.H.



NR Name Vorname Nat 1.Vorlauf 2.Vorlauf 3.Vorlauf Finale A Finale B Grande Finale SummePos

.Lauf1Stockcar Racing Cup Saloon 2015

83 Tschach Thomas NÖ 2 0 9 0 1 0 1223

91 Gruber Dominik NÖ 9 0 0 0 0 0 924

166 Kuntner Markus NÖ 1 5 1 0 2 0 925

99 Brünner Martina NÖ 0 1 0 0 3 0 426

163 Messner Rene NÖ 0 0 0 0 0 0 027

77 Pürzel Christian NÖ 0 0 0 0 0 0 028

28 Teilnehmer

Seite 2 von 2Mittwoch, 15. April 2015 09:11:01Stockcar Racing G.m.b.H.



Name Nat 1.Lauf 2.Lauf 3.Lauf 4.Lauf SummePos 5.Lauf 6.Lauf Penalty

Stockcar Racing Cup Saloon 2015

7.Lauf

Georg

NÖ 92 921 Weißenböck

Roman

NÖ 88 882 Führinger

Gerhard

NÖ 87 873 Zöger

Martin

NÖ 82 824 Fuchs

Dominik

NÖ 79 795 Haller

Gerald

NÖ 76 766 Tichy

Jürgen

NÖ 74 747 Ebner

Georg

NÖ 66 668 Eder

Walter

NÖ 66 669 Lechner

Lisa

NÖ 59 5910 Wolf

Martin

NÖ 54 0 0 0 5411 0 0 0Auer 0

Peter

NÖ 52 5212 Gutberg

Rene

NÖ 49 4913 Fuchs

Andy

NÖ 42 4214 Hulak

Peter

NÖ 38 3815 Schuckert

Marcel

NÖ 38 3816 Borsitzki

Georg

NÖ 31 3117 Kössl

Seite 1 von 2Mittwoch, 15. April 2015 09:11:07 Stockcar Racing G.m.b.H. 



Name Nat 1.Lauf 2.Lauf 3.Lauf 4.Lauf SummePos 5.Lauf 6.Lauf Penalty

Stockcar Racing Cup Saloon 2015

7.Lauf

Marco

Sbg 25 2518 Belic

Peter

NÖ 24 2419 Schuster

Andreas

Sbg 23 2320 Gruber

Rudolf

NÖ 19 1921 Borsitzki

Anton

NÖ 14 1422 Bock

Thomas

NÖ 12 1223 Tschach

Dominik

NÖ 9 924 Gruber

Markus

NÖ 9 925 Kuntner

Martina

NÖ 4 426 Brünner

Christian

NÖ 0 027 Pürzel

Rene

NÖ 0 028 Messner

Seite 2 von 2Mittwoch, 15. April 2015 09:11:07 Stockcar Racing G.m.b.H. 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

St.Nr. 

89 

447 

79 

18 

66 

46 

50 

Name 

Anton Bock 

Friedrich Hemmelmeyer 

Harald Christoph 

Marco Wiedner 

Michael "Noir" Trawniczek 

Otto Lehr 

Andreas Mortsch 

Klasse 

Volvo 

Volvo 

Volvo 

Volvo 

Volvo 

Volvo 

Volvo 

Runden 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

Diff. 

2.117 

2.566 

5.648 

7.211 

7.825 

10.302 

Abstand 

2.117 

0.449 

3.082 

1.563 

0.614 

2.477 

Gesamtzeit 

3:26.181 

3:28.298 

3:28.747 

3:31.829 

3:33.392 

3:34.006 

3:36.483 

Beste Zeit. 

21.971 

21.483 

21.396 

21.280 

22.088 

20.836 

22.466 

In Runde 

6 

2 

5 

4 

6 

4 

3 

Nat/State 

NÖ 

W 

NÖ 

NÖ 

NÖ 

NÖ 

NÖ 

Punkte 

15 

12 

9 

7 

6 

5 

4 

Nach Runden sortiert

Bemerkungen 
Neuer Streckenrekord (20.836) für Volvo von Otto Lehr 

Vorsprung 
2.117 

Durchnitts Geschwindigkeit 
51,124 

Beste Rundenzeit 
20.836 

Beste Geschw. 
63,237 

Beste Runde von 
46 - Otto Lehr 

Gedruckt: 04.04.2015 13:38:54 

Andreas Thierer 
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Lizensiert für MSC-Schluechtern 

Stockcar Racing Cup 2015 1.Lauf 
Volvo 

1.Vorlauf Gruppe 1 

Rennen (8 Runden) started at 13:34:22 

Speedway Natschbach 0,366 Km 

04.04.2015 14:00 

http://www.mylaps.com


Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

St.Nr. 

198 

105 

40 

64 

29 

77 

Name 

Georg Gschwantner 

Norbert Tomaschek 

Markus Walter 

Gregor Hahn 

Paul Bierl 

Christa Christoph 

Klasse 

Volvo 

Volvo 

Volvo 

Volvo 

Volvo 

Volvo 

Runden 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

Diff. 

0.417 

4.682 

8.916 

16.777 

17.897 

Abstand 

0.417 

4.265 

4.234 

7.861 

1.120 

Gesamtzeit 

4:06.951 

4:07.368 

4:11.633 

4:15.867 

4:23.728 

4:24.848 

Beste Zeit. 

21.597 

21.104 

21.956 

22.390 

22.126 

14.924 

In Runde 

3 

6 

5 

6 

6 

1 

Nat/State 

NÖ 

NÖ 

NÖ 

W 

NÖ 

NÖ 

Punkte 

15 

12 

9 

7 

6 

5 

Nach Runden sortiert

Vorsprung 
0.417 

Durchnitts Geschwindigkeit 
42,684 

Beste Rundenzeit 
14.924 

Beste Geschw. 
88,287 

Beste Runde von 
77 - Christa Christoph 

Gedruckt: 04.04.2015 14:17:30 
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1.Vorlauf Gruppe 2 

Rennen (8 Runden) started at 14:10:09 

Speedway Natschbach 0,366 Km 

04.04.2015 14:30 

http://www.mylaps.com


Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

St.Nr. 

46 

447 

50 

18 

79 

89 

66 

Name 

Otto Lehr 

Friedrich Hemmelmeyer 

Andreas Mortsch 

Marco Wiedner 

Harald Christoph 

Anton Bock 

Michael "Noir" Trawniczek 

Klasse 

Volvo 

Volvo 

Volvo 

Volvo 

Volvo 

Volvo 

Volvo 

Runden 

8 

8 

8 

8 

8 

7 

5 

Diff. 

6.451 

11.476 

16.075 

19.331 

1 Runde 

3 Runden 

Abstand 

6.451 

5.025 

4.599 

3.256 

1 Runde 

2 Runden 

Gesamtzeit 

3:26.757 

3:33.208 

3:38.233 

3:42.832 

3:46.088 

3:20.368 

3:46.941 

Beste Zeit. 

20.499 

20.889 

21.060 

21.125 

19.857 

21.900 

In Runde 

7 

6 

6 

7 

4 

0 

4 

Nat/State 

NÖ 

W 

NÖ 

NÖ 

NÖ 

NÖ 

NÖ 

Punkte 

15 

12 

9 

7 

6 

5 

4 

Nach Runden sortiert

Bemerkungen 
Neuer Streckenrekord (20.499) für Volvo von Otto Lehr 

Vorsprung 
6.451 

Durchnitts Geschwindigkeit 
50,982 

Beste Rundenzeit 
19.857 

Beste Geschw. 
66,354 

Beste Runde von 
79 - Harald Christoph 

Gedruckt: 04.04.2015 14:46:05 

Andreas Thierer 
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Stockcar Racing Cup 2015 1.Lauf 
Volvo 

2.Vorlauf Gruppe 1 

Rennen (8 Runden) started at 14:38:51 

Speedway Natschbach 0,366 Km 

04.04.2015 15:00 

http://www.mylaps.com


Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

St.Nr. 

29 

105 

198 

64 

40 

77 

Name 

Paul Bierl 

Norbert Tomaschek 

Georg Gschwantner 

Gregor Hahn 

Markus Walter 

Christa Christoph 

Klasse 

Volvo 

Volvo 

Volvo 

Volvo 

Volvo 

Volvo 

Runden 

8 

8 

8 

8 

7 

7 

Diff. 

23.717 

30.966 

41.555 

1 Runde 

1 Runde 

Abstand 

23.717 

7.249 

10.589 

1 Runde 

23.628 

Gesamtzeit 

3:09.004 

3:32.721 

3:39.970 

3:50.559 

3:12.443 

3:36.071 

Beste Zeit. 

21.798 

14.181 

21.282 

22.224 

21.593 

20.790 

In Runde 

5 

8 

7 

3 

5 

1 

Nat/State 

NÖ 

NÖ 

NÖ 

W 

NÖ 

NÖ 

Punkte 

15 

12 

9 

7 

6 

5 

Nach Runden sortiert

Vorsprung 
23.717 

Durchnitts Geschwindigkeit 
55,770 

Beste Rundenzeit 
14.181 

Beste Geschw. 
92,913 

Beste Runde von 
105 - Norbert Tomaschek 

Gedruckt: 04.04.2015 15:54:43 

Andreas Thierer 
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Lizensiert für MSC-Schluechtern 

Stockcar Racing Cup 2015 1.Lauf 
Volvo 

2.Vorlauf Gruppe 2 

Rennen (8 Runden) started at 15:06:39 

Speedway Natschbach 0,366 Km 

04.04.2015 15:30 

http://www.mylaps.com


Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

St.Nr. 

66 

447 

46 

18 

50 

79 

89 

Name 

Michael "Noir" Trawniczek 

Friedrich Hemmelmeyer 

Otto Lehr 

Marco Wiedner 

Andreas Mortsch 

Harald Christoph 

Anton Bock 

Klasse 

Volvo 

Volvo 

Volvo 

Volvo 

Volvo 

Volvo 

Volvo 

Runden 

8 

8 

8 

8 

7 

6 

3 

Diff. 

2.295 

2.675 

6.435 

1 Runde 

2 Runden 

5 Runden 

Abstand 

2.295 

0.380 

3.760 

1 Runde 

1 Runde 

3 Runden 

Gesamtzeit 

3:55.561 

3:57.856 

3:58.236 

4:01.996 

4:12.532 

3:22.684 

1:57.353 

Beste Zeit. 

23.667 

23.105 

22.050 

23.357 

24.010 

20.675 

24.112 

In Runde 

2 

7 

8 

3 

2 

4 

2 

Nat/State 

NÖ 

W 

NÖ 

NÖ 

NÖ 

NÖ 

NÖ 

Punkte 

15 

12 

9 

7 

6 

5 

4 

Nach Runden sortiert

Vorsprung 
2.295 

Durchnitts Geschwindigkeit 
44,748 

Beste Rundenzeit 
20.675 

Beste Geschw. 
63,729 

Beste Runde von 
79 - Harald Christoph 

Gedruckt: 04.04.2015 15:50:21 
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3.Vorlauf Gruppe 1 

Rennen (8 Runden) started at 15:45:41 

Speedway Natschbach 0,366 Km 

04.04.2015 16:00 

http://www.mylaps.com


Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

St.Nr. 

198 

105 

29 

40 

77 

64 

Name 

Georg Gschwantner 

Norbert Tomaschek 

Paul Bierl 

Markus Walter 

Christa Christoph 

Gregor Hahn 

Klasse 

Volvo 

Volvo 

Volvo 

Volvo 

Volvo 

Volvo 

Runden 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

Diff. 

4.144 

5.399 

15.116 

17.519 

22.627 

Abstand 

4.144 

1.255 

9.717 

2.403 

5.108 

Gesamtzeit 

2:59.849 

3:03.993 

3:05.248 

3:14.965 

3:17.368 

3:22.476 

Beste Zeit. 

20.434 

20.954 

18.790 

21.342 

22.564 

22.976 

In Runde 

5 

7 

7 

5 

6 

3 

Nat/State 

NÖ 

NÖ 

NÖ 

NÖ 

NÖ 

W 

Punkte 

15 

12 

9 

7 

6 

5 

Nach Runden sortiert

Bemerkungen 
Neuer Streckenrekord (18.790) für Volvo von Paul Bierl 

Vorsprung 
4.144 

Durchnitts Geschwindigkeit 
58,609 

Beste Rundenzeit 
18.790 

Beste Geschw. 
70,122 

Beste Runde von 
29 - Paul Bierl 

Gedruckt: 04.04.2015 16:25:24 
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3.Vorlauf Gruppe 2 

Rennen (8 Runden) started at 16:21:23 

Speedway Natschbach 0,366 Km 
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Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

St.Nr. 

40 

50 

18 

64 

77 

Name 

Markus Walter 

Andreas Mortsch 

Marco Wiedner 

Gregor Hahn 

Christa Christoph 

Klasse 

Volvo 

Volvo 

Volvo 

Volvo 

Volvo 

Runden 

8 

8 

8 

8 

8 

Diff. 

2.847 

2.848 

7.554 

16.542 

Abstand 

2.847 

0.001 

4.706 

8.988 

Gesamtzeit 

3:23.543 

3:26.390 

3:26.391 

3:31.097 

3:40.085 

Beste Zeit. 

19.538 

21.716 

21.274 

15.235 

22.105 

In Runde 

2 

4 

5 

1 

6 

Nat/State 

NÖ 

NÖ 

NÖ 

W 

NÖ 

Punkte 

17 

14 

12 

11 

9 

Nach Runden sortiert

Vorsprung 
2.847 

Durchnitts Geschwindigkeit 
51,787 

Beste Rundenzeit 
15.235 

Beste Geschw. 
86,485 

Beste Runde von 
64 - Gregor Hahn 

Gedruckt: 04.04.2015 17:24:36 
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Stockcar Racing Cup 2015 1.Lauf 
Volvo 

Finale B 

Rennen (8 Runden) started at 17:18:47 

Speedway Natschbach 0,366 Km 

04.04.2015 17:40 

http://www.mylaps.com


Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

St.Nr. 

46 

105 

198 

29 

66 

89 

447 

Name 

Otto Lehr 

Norbert Tomaschek 

Georg Gschwantner 

Paul Bierl 

Michael "Noir" Trawniczek 

Anton Bock 

Friedrich Hemmelmeyer 

Klasse 

Volvo 

Volvo 

Volvo 

Volvo 

Volvo 

Volvo 

Volvo 

Runden 

8 

8 

8 

8 

8 

7 

7 

Diff. 

1.853 

3.894 

9.590 

10.242 

1 Runde 

1 Runde 

Abstand 

1.853 

2.041 

5.696 

0.652 

1 Runde 

5.075 

Gesamtzeit 

3:06.953 

3:08.806 

3:10.847 

3:16.543 

3:17.195 

3:19.978 

3:25.053 

Beste Zeit. 

20.636 

20.701 

17.510 

20.263 

21.496 

19.306 

In Runde 

8 

3 

1 

2 

4 

0 

7 

Nat/State 

NÖ 

NÖ 

NÖ 

NÖ 

NÖ 

NÖ 

W 

Punkte 

40 

35 

33 

31 

29 

27 

25 

Nach Runden sortiert

Vorsprung 
1.853 

Durchnitts Geschwindigkeit 
56,382 

Beste Rundenzeit 
17.510 

Beste Geschw. 
75,248 

Beste Runde von 
198 - Georg Gschwantner 

Gedruckt: 04.04.2015 17:44:37 
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Stockcar Racing Cup 2015 1.Lauf 
Volvo 

Finale A 

Rennen (8 Runden) started at 17:40:09 

Speedway Natschbach 0,366 Km 

04.04.2015 18:25 
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Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

St.Nr. 

18 

46 

40 

105 

50 

198 

66 

29 

447 

64 

89 

Name 

Marco Wiedner 

Otto Lehr 

Markus Walter 

Norbert Tomaschek 

Andreas Mortsch 

Georg Gschwantner 

Michael "Noir" Trawniczek 

Paul Bierl 

Friedrich Hemmelmeyer 

Gregor Hahn 

Anton Bock 

Klasse 

Volvo 

Volvo 

Volvo 

Volvo 

Volvo 

Volvo 

Volvo 

Volvo 

Volvo 

Volvo 

Volvo 

Runden 

12 

12 

12 

12 

11 

11 

10 

10 

10 

9 

Diff. 

7.220 

9.463 

24.324 

1 Runde 

1 Runde 

2 Runden 

2 Runden 

2 Runden 

3 Runden 

Abstand 

7.220 

2.243 

14.861 

1 Runde 

12.338 

1 Runde 

4.327 

6.700 

1 Runde 

Gesamtzeit 

5:04.367 

5:11.587 

5:13.830 

5:28.691 

5:07.433 

5:19.771 

5:19.770 

5:24.097 

5:30.797 

5:05.280 

Beste Zeit. 

22.480 

21.772 

22.510 

22.347 

24.179 

22.227 

23.270 

22.965 

22.805 

24.599 

In Runde 

10 

9 

11 

5 

7 

8 

7 

9 

2 

9 

0 

Nat/State 

NÖ 

NÖ 

NÖ 

NÖ 

NÖ 

NÖ 

NÖ 

NÖ 

W 

W 

NÖ 

Punkte 

50 

45 

41 

38 

35 

32 

29 

26 

24 

22 

20 

Nach Runden sortiert

Vorsprung 
7.220 

Durchnitts Geschwindigkeit 
51,948 

Beste Rundenzeit 
21.772 

Beste Geschw. 
60,518 

Beste Runde von 
46 - Otto Lehr 
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Andreas Thierer 

Michi Brandner 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für MSC-Schluechtern 

Stockcar Racing Cup 2015 1.Lauf 
Volvo 

Grande Finale 

Rennen (12 Runden) started at 18:27:29 

Speedway Natschbach 0,366 Km 

04.04.2015 19:20 
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Stockcar Racing Cup Volvo 2015 .Lauf1

NR Name Vorname Nat 1.Vorlauf 2.Vorlauf 3.Vorlauf Finale A Finale B Grande Finale SummePos

46 Lehr Otto NÖ 5 15 9 40 0 45 1141

105 Tomaschek Norbert NÖ 12 12 12 35 0 38 1092

198 Gschwandner Georg NÖ 15 9 15 33 0 32 1043

29 Bierl Paul NÖ 6 15 9 31 0 26 874

447 Hemmelmeyer Friedrich W 12 12 12 25 0 24 855

18 Wiedner Marco NÖ 7 7 7 0 12 50 836

66 Trawniczek Michael "Noir" NÖ 6 4 15 29 0 29 837

40 Walter Markus NÖ 9 6 7 0 17 41 808

89 Bock Anton NÖ 15 5 4 27 0 20 719

50 Mortsch Andreas NÖ 4 9 6 0 14 35 6810

64 Hahn Gregor W 7 7 5 0 11 24 5411

77 Christoph Christa NÖ 5 5 6 0 9 0 2512

79 Christoph Harald NÖ 9 6 5 0 0 0 2013

13
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Stockcar Racing Cup Volvo 2015

Name Nat 1.Lauf 2.Lauf 3.Lauf 4.Lauf SummePos 5.Lauf 6.Lauf Penalty7.Lauf

Lehr

Otto

NÖ 114 1141

Tomaschek

Norbert

NÖ 109 1092

Gschwandner

Georg

NÖ 104 1043

Bierl

Paul

NÖ 87 0 0 0 874 0 0 00

Hemmelmeyer

Friedrich

W 85 855

Trawniczek

Michael "Noir"

NÖ 83 836

Wiedner

Marco

NÖ 83 837

Walter

Markus

NÖ 80 808

Bock

Anton

NÖ 71 719

Mortsch

Andreas

NÖ 68 6810

Hahn

Gregor

W 54 5411

Christoph

Christa

NÖ 25 2512

Christoph

Harald

NÖ 20 2013
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